Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA

CNPJ: 13.913.140/0001-00
 ___________

EXTRATO DE CONTRATO

Proc. Adm. Nº 049/2025

Inexigibilidade Nº 016/2025

Termo de Contrato nº 062/2025

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO VEÍCULO

SPRINTER/PKW -5335, ANO DE FABRICAÇÃO: 2017/2018, PLACA: PKW-5335, Nº CHASSI:

8AC906633JE136226, NA COR BRANCA, PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: MAVEL – MAQUINAS E VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.342.912/0019-
97.

Vigência: 06/03/2025  a 30/03/2025

Valor Global: R$ 2.791,84 ( dois mil e setecentos e noventa e um reais e oitenta e

quatro centavos), global.

Assinatura:  06 de março de 2025

Santana – BA, 06 de março de 2025

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal